
МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ

ИНСПЕКЦИЯ ф е д е р а л ь н о й  н а л о г о в о й  с л у ж б ы  п о  МОСКОВСКОМУ р а й '
(ИФНС России по Московскому району г. Казани)

/>е г о 7-7 г.
П Р И К А З

г. Казань

№ ,/У-А ev/c&s

нуО внесении изменений в приказ ИФНС России по Московскому райо 
от 30.12.2013 №2.1-0-04/092 «Об утверждении учетной политики» (в редакции пря 
2.1-0-04/051, от 22.10.2014 № 2.1-0-04/100, от 23.10.2014 № 2.1-0-04/101, от 31.12. 
21.07.2014 № 2.1-0-04/058, № 2.1-0-04/096 от 31.12.2015,№ 2.1-0-04/116 от 30.12.

29.12.2017, № 2.1-0-04/062 от 28.06.2018, от 24.12.2018 № 2.1-0-0-

В целях организации и ведения бюджетного учета 
законодательством Российской Федерации о бухгалтерском 
Минфина России от 07.12.2018 № 256н «Об утверждении федер 
бухгалтерского учета для организаций государственного сект» 
30.05.2018№ 124н «Об утверждении федерального стандарта бух 
для организаций государственного сектора «Резервы. Раскрыта 
условных обязательствах и условных активах», от 28.02. 
утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета 
государственного сектора «Бюджетная информация в бухгалтер 
отчетности», п р и к а з ы в а ю :

ТАТАРСТАН 

ОНУ г. КАЗАНИ

г. Казани 
казов от 01.07.2014 № 

2014 № 2.1-0-04/125, от 
2016, №2.1-0-04/123 от 
4/110)

руководствуясь 
учете, приказами 
ального стандарта 
ора «Запасы», от 
галтерского учета 
е информации об 

2018 № 37н «Об 
для организаций 

ской (финансовой)

приказом ИФНС 
редакции приказов

1. Внести изменение в учетную политику, утвержденнук])
России по Республике Татарстан от 30.12.2013 №2.1-0-04/092 (в 
от 01.07.2014 № 2.1-0-04/051, от 22.10.2014 № 2.1-0-04/100, от 23.10.2014 № 2.1-0 
04/101, от 31.12.2014 № 2.1-0-04/125, от 21.07.2014 № 2.1-0-04/058, от 31.12.2015 № 
2.1-0-04/096, от 30.12.2016 № 2.1-0-04/116, от 29.12.2017 
28.06.2018 № 2.1-0-04/062, от 24.12.2018 № 2.1-0-04/110), излож 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на факты 
хозяйственной жизни, отраженные в бюджетном учете с 1 января 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Я° 2.1-0-04/123, от 
ив ее в следующей

Начальник ИФНС России 
по Московскому району г. Казани М.А. Баишев


